



**PRZETARG NIEOGRANICZONY NR SPRAWY 04/PN/19
NA SUKCESYWNĄ DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW, TESTÓW LABORATORYJNYCH
I BAKTERIOLOGICZNYCH, NA SUKCESYWNĄ DOSTAWĘ MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH, NA
DOSTAWĘ SUMATORA HEMATOLOGICZNEGO, DZIERŻAWĘ ANALIZATORÓW ISE WRAZ Z
SUKCESYWNĄ DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW I MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH**

Zabrze 25 marca 2019r

**WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 i UST 4 USTAWY PRAWO ZAMÓWIENÍ
PUBLICZNYCH**

Pytanie 43 Prosimy o doprecyzowanie

Czy pakiet Nr 9 składa się z 3 tabletek ? czy jest to pomyłka?

Odpowiedź 43

Zamawiający umieścił asortyment zgodnie z zapisami SIWZ w jednym pakiecie.

Pytanie 44 dotyczy pakietu 9 poz. 1

Konserwowane krwinki wzorcowe do układu ABO (0, A1 i B) - do wykrywania naturalnych regularnych i naturalnych nieregularnych przeciwciał anty-A i anty-B. Termin ważności - min 7 tyg. zestaw 3 x 4 ml

Czy można zaoferować krwinki o pojemnościach 3x5 ml w ilości 48 zestawów co będzie zgodne z art. 7 Pzp?

Odpowiedź 44

Tak, Zamawiający dopuści również taki produkt pod warunkiem zachowania minimalnego terminu ważności przedmiotowego asortymentu licząc od daty dostawy.

Pytanie 45 dotyczy pakietu 9 poz.2

Konserwowane Krwinki Wzorcowe do wykrywania alloprzeciwciał z układów Rh, Kell, Duffy, Kid, MNS, P, Lutheran i Lewis. Termin ważności - min 7 tyg. Zestaw 3 x 4 ml

Czy można zaoferować krwinki o pojemnościach 3x5 ml w ilości 88 zestawów co będzie zgodne z art. 7 Pzp?

Odpowiedź 45

Tak, Zamawiający dopuści również taki produkt pod warunkiem zachowania minimalnego terminu ważności przedmiotowego asortymentu licząc od daty dostawy

Pytanie 45A dotyczy pakietu 9 poz 2

Konserwowane Krwinki Wzorcowe do wykrywania alloprzeciwciał z układów Rh, Kell, Duffy, Kid, MNS, P, Lutheran i Lewis. Termin ważności - min 7 tyg. Zestaw 3 x 4 ml

Czy można zaoferować krwinki o pojemnościach 3x10 ml oraz przeliczenia ilości do pełnych opakowań .

Uzasadnienie:

Zamawiający powinien unikać wszelkich sformułowań lub parametrów, które by wskazywały na konkretny wyrób albo na konkretnego Wykonawcę. Nie można mówić o zachowaniu zasady uczciwej konkurencji w sytuacji, gdy przedmiot zamówienia określony jest w sposób wskazujący na konkretny produkt, przy czym produkt ten nie musi być nazywany przez Zamawiającego, wystarczy, że wymogi i parametry dla przedmiotu zamówienia określone są tak, że aby je spełnić oferent musi dostarczyć jeden konkretny produkt.

Zamawiający ewidentnie naruszył tę podstawową zasadę udzielenia Zamówień Publicznych, albowiem opisał przedmiot zamówienia podając jednostki 3x4ml co identyfikuje producenta

Odpowiedź 45A

Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje dostawy przedmiotowego produktu zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 46 dotyczy pakietu 9 poz. 3

– standaryzowane krwinki wzorcowe 0 Rh+ oplaszczone przeciwciałami anty-D

Czy Zamawiający dopuści krwinki o pojemności 4-5 ml?

Odpowiedź 46

Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje dostawy przedmiotowego produktu zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 47 dotyczy pakietu 9 poz. 4

– Zestaw kontrolny dwupoziomowy do codziennej kontroli odczynników i krwinek wzorcowych w zakresie układu AB0 i RhD

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu kontrolnego do codziennej kontroli odczynników i krwinek wzorcowych w zakresie układu AB0 i RhD konfekcjonowanego w szklanych buteleczkach (jak krwinki wzorcowe) zakończonych zakrętką wyposażoną w integralnie połączony kroplomierz?

Odpowiedź 47

Zamawiający dopuści również taki produkt.

Pytanie 48 dotyczy pakietu 9, poz. 11

– surowica antyglobulinowa poliwalentna

Czy Zamawiający wyraża zgodę na produkt o barwie zielonej spełniający pozostałe wymagania jakościowe siwz.

Odpowiedź 48

Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje dostawy przedmiotowego produktu zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 49 – dotyczy pakietu 9 poz 13

– surowica AB

Czy Zamawiający wymaga dla surowicy Certyfikatu z Jednostki notyfikowanej ?

Odpowiedź 49

Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje dostawy przedmiotowego produktu zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 50

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania deklaracji zgodności jeśli odczynnik posiada certyfikat z Jednostki Notyfikowanej?

Odpowiedź 50

Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje dostawy przedmiotowego produktu zgodnie z zapisami SIWZ

Zamawiający w oparciu o art. 38 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany terminów:

składania ofert z **26 marca 2019 r.** do godz. 10⁰⁰ na **29 marca 2019 r.** do godz. 10⁰⁰

otwarcia ofert z **26 marca 2019 r.** do godz. 10¹⁵ na **29 marca 2019r.** do godz. 10¹⁵

Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni** od upływu terminu składania ofert.

ZARZĄD SZPITALA MIEJSKIEGO
Zabrza
Dotyczyński

Z poważaniem

.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o.